

PRALONG-PRIMAIRES
Le 31/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Carottes	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Kiwi Bio	Kiwi	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 01/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau	
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Salade arlequin (céleri, carottes, radis, maïs)	Céleri, Carotte, Maïs, Radis	Céleri
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des Aygues	Yaourt aromatisé	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 03/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé CE2 pilaf	Grains de blé, Oignon, Huile	Gluten
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Emincé de porc (régional)	Emincé de porc	
Poisson MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 04/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Epinards béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Mélange de coquillettes Bio et maïs	Coquillettes, Échalote, Persil, Maïs, Sel fin	Gluten
Omelette Bio du chef (oeuf Bio)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites